
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
Ifjúsági és Sport Bizottsága 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és 
Sport Bizottsága üléséről, 2025. június 17. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs 
Géza termében. 
 
Megjelentek: 
A megjelent bizottsági tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként 

csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 
Dér Tamás tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, valamint a Hivatal 
dolgozóit és a meghívott vendéget. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülésen 9 fő 
jelen van, így a bizottsági ülés határozatképes. Kérte a Bizottságot, hogy meghívóban 
kiküldött napirendet fogadják el. 
 
A testület a napirendet a meghívónak megfelelően 9 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 
16/2025. (VI. 17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága az 
ülés meghívóban szereplő napirendi pontjait elfogadta. 

 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
3. Előterjesztés a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2025/2026. évi 

bajnoki idényre szóló támogatásokról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kovács Zsófia irodavezető 

    Balogh Beáta igazgató 
 

4. Előterjesztés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola igazgatói – magasabb 
vezetői – beosztásának ellátására vonatkozó megbízásról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
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5. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: dr. Kovács Zsófia irodavezető 

 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén a testület a határozati javaslat elfogadását 8 igen 
szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül támogatta. A rendelettervezet 
elfogadását szintén 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül támogatva 
a bizottság az alábbi határozatot hozta: 

 
17/2025. (VI. 17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
megtárgyalta az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról szóló 
előterjesztést, és a rendeletet-módosítást, valamint a határozati javaslatot elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 

 
 

2. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a testület valamennyi rendelettervezet elfogadását 9 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatta és a következő határozatot 
hozta: 

 
18/2025. (VI. 17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
megtárgyalta az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról szóló előterjesztést és a 
rendeletmódosításokat elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 
 

3. Előterjesztés a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2025/2026. évi bajnoki 
idényre szóló támogatásokról  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kovács Zsófia irodavezető 

   Balogh Beáta igazgató 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
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Balogh Beáta igazgató elmondta, hogy a kiemelt sportszervezetek önkormányzati 
támogatása megfelel a tavalyi szintnek. Egyedül a Kaposvári Vízilabda Klub bajnoki 
támogatása nőtt, mivel a 2024/25-ös bajnoki időszakban a Kft-nek nincs lehetősége de 
minimis támogatást igényelni. 
 
Dér Tamás tanácsnok fontosnak tartotta, hogy a kiemelt sportszervezetek törekedjenek 
arra, hogy a kapott önkormányzati támogatással plusz forrásigény nélkül gazdálkodjanak. 

 
A határozati elfogadását a bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül támogatta és a következő határozatot hozta: 
 
19/2025. (VI. 17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
megtárgyalta a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2025/2026. évi bajnoki idényre 
szóló támogatásokról szóló előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 

 
4. Előterjesztés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola igazgatói – magasabb vezetői 

– beosztásának ellátására vonatkozó megbízásról 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Dér Tamás tanácsnok köszöntötte Fekete Ádám pályázót. 
 
Fekete Ádám pályázó megköszönte a Sportbizottság és a Hivatal elmúlt öt éves 
együttműködését és támogatását a Sportiskola felé. Pályázatából kiemelte, hogy a 
következő 5 évben szeretné az intézmény pozícióját és szakmai hírét a régióban és az 
országban is megerősíteni. 
 
Dér Tamás tanácsnok elmondta, hogy a döntést a Közgyűlés hozza meg a vezetői 
megbízásról. Sok sikert kívánt a pályázónak. 
 
A határozati elfogadását a bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül támogatta és a következő határozatot hozta: 
 
20/2025. (VI. 17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
megtárgyalta a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola igazgatói – magasabb vezetői – 
beosztásának ellátására vonatkozó megbízásról szóló előterjesztést és a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 

5. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről 
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: dr. Kovács Zsófia irodavezető 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú mellékleteként csatolva.) 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a testület a határozati javaslatot 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta és a következő határozatot hozta: 
 

21/2025. (VI. 17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Ifjúsági és Sport 

Bizottsága megtárgyalta a rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a Kaposvári 1. MCM-Adorján Sportegyesület 
részére a Lengyelországban megrendezésre kerülő Felnőtt Uszonyosúszó Európa-
bajnokságon, résztvevő 2 uszonyos úszó utazási és versenyzési költségeihez, a 2025. 
évi Sport Keret tartaléka terhére 100.000.-Ft támogatást biztosít.  

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 

megtárgyalta a rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről szóló előterjesztést és úgy 
határozott, hogy az Ametiszt Tánc Sport Egyesület táncosai részére a Portugáliába 
megrendezésre kerülő TáncSport Világbajnokságra utazási költségeihez, a 2025. évi 
Sport Keret tartaléka terhére 100.000.-Ft támogatást biztosít.  

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató  

dr. Kovács Zsófia irodavezető  
Határidő:  2025. július 30. 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Dér Tamás Battyányi Norbert 
 tanácsnok jegyzőkönyv-hitelesítő 


